

**Årsredovisning**  
för  
**Kode Entreprenad Aktiebolag**  
556591-4453

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Gustafsson, Styrelseledamot  
2023-02-27

Styrelsen för Kode Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet, markarbeten samt bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	21 796	15 070	12 313	8 783
Resultat efter finansiella poster	548	1 406	898	809
Soliditet (%)	47	41	59	46
Balansomslutning	4 961	6 365	3 322	3 596

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	347 089	794 591	<b>1 261 680</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning			794 591	-794 591	<b>0</b>
Årets resultat				368 063	<b>368 063</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>441 680</b>	<b>368 063</b>	<b>929 743</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 681
årets vinst	368 063
	<b>809 744</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	309 744
	<b>809 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 795 724	15 069 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 795 724</b>	<b>15 069 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 568 102	-12 991 165
Övriga externa kostnader		-238 856	-256 285
Personalkostnader	2	-36 460	-30 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-343 945	-349 870
Övriga rörelsekostnader		-48 655	-20 149
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 236 018</b>	<b>-13 647 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>559 706</b>	<b>1 421 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 835	-15 786
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 835</b>	<b>-15 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>547 871</b>	<b>1 406 099</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-337 000
Förändring av överavskrivningar		71 486	-57 831
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-83 514</b>	<b>-394 831</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>464 357</b>	<b>1 011 268</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 294	-216 677
<b>Årets resultat</b>		<b>368 063</b>	<b>794 591</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	39 579	43 981
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 762 861	2 080 579
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 802 440</b>	<b>2 124 560</b>

#### Summa anläggningstillgångar

1 802 440

2 124 560

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 290 089	3 320 130
Övriga fordringar		90 990	200 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 894	365 837
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 402 973</b>	<b>3 886 026</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 756 000	354 682
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 756 000</b>	<b>354 682</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 158 973</b>	<b>4 240 708</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

4 961 413

6 365 268

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	441 681	347 089
Årets resultat	368 063	794 591
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>809 744</b>	<b>1 141 680</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>929 744</b>	<b>1 261 680</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	721 000	566 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 023 867	1 095 353
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 744 867</b>	<b>1 661 353</b>

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	154 169	279 165
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>154 169</b>	<b>279 165</b>

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	124 996	149 996
Leverantörsskulder	1 078 458	1 812 912
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	300 000
Skatteskulder	37 659	150 327
Övriga skulder	835 977	368 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 543	381 383
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 132 633</b>	<b>3 163 070</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 961 413

6 365 268

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

Byggnad på ofri grund.

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	112 200	112 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 200</b>	<b>112 200</b>
Ingående avskrivningar	-68 219	-62 609
Årets avskrivningar	-4 402	-5 610
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 621</b>	<b>-68 219</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 579</b>	<b>43 981</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 820 709	5 139 629
Inköp	335 480	959 480
Försäljningar/utrangeringar	-325 980	-278 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 830 209</b>	<b>5 820 709</b>
Ingående avskrivningar	-3 740 130	-3 431 621
Försäljningar/utrangeringar	12 325	35 751
Årets avskrivningar	-339 543	-344 260
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 067 348</b>	<b>-3 740 130</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 762 861</b>	<b>2 080 579</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 279 165 kronor (429 161) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	154 169	279 165
	<b>154 169</b>	<b>279 165</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 996	149 996
	<b>124 996</b>	<b>149 996</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Christian Östh, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

## Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	922 028	1 459 126
	<b>922 028</b>	<b>1 459 126</b>

Kungälv 2023-02-24

*Thomas Gustafsson*  
Thomas Gustafsson

*Håkan Gustafsson*  
Håkan Gustafsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24

*Anna Hedin Göran*  
Anna Hedin Göran  
Auktoriserad revisor
